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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

                                                                                  Kamëz, më 20.03.2025 

  

 Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

(Për publikim në Bulentin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike, Kamëz  

Adresa Bulevardi “Nënë Tereza”, Nr. 492, Kamëz 

Tel/Faks +355685100232 

E-mail shërbimet.publike@kamza.gov.al 

Ueb-faqe https://kamza.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: Materiale për ndriçimin publik (rrugor, sheshe, ambiente publike) 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-38587-02-19-2025 

5. Fondi Limit: 4,155,700 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind) lek pa Tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit:     07.03.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit: Buletini Nr. 12, datë 

10.03.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 4,800,000 (katër milion e tetëqind mijë) Lek me Tvsh. 

 

    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit 

 

Emri:                      2AS INVEST SHPK 

Adresa:                     Durrës, Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 58/338+1-43, kati tete. 

Numri i NIPT-it:      M11803504B 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:       20.03.2025 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ylli SHEHU 
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